
 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Siedlce, dn. 06.10.2023 r. 

 

L.dz. 1380/2023 

 

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „ustawą PZP” 

informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Świadczenie usług agencji pracy 

tymczasowej na potrzeby Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o.,  Zakład w Woli 

Suchożebrskiej, ul. Sokołowska 2, znak postępowania Z/11/2023.  

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium oceny ofert określonego 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

 Outworking S. A. 

ul. Langiewicza 2/10, 61-502 Poznań  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 349 965,50 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert  (cena – 100%) oraz łączną punktację. 

L.p. Nazwa (firmy) i adres Wykonawcy Liczba pkt w 

kryterium cena max 

100 pkt 

Łączna liczba 

punktów 

1.  Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Labor 24 Danuta Okuń 

ul. Morska 7, 08-110 Siedlce 

nie podlega ocenie 

oferta odrzucona  

nie podlega ocenie 

oferta odrzucona  

2.  Outworking S. A. 

ul. Langiewicza 2/10 

61-502 Poznań  

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy – Outworking S. A., spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta w/w Wykonawcy uzyskała na podstawie kryteriów 

oceny ofert łączną liczbę punktów - 100,00 pkt. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie 

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Zamawiającego złożył podmiotowe środki dowodowe wymagane w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego.  

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta 

zgodnie z art. 308 ustawy Pzp. 

 

Pouczenie 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX ustawy PZP. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Małgorzata Bednarczyk 

tel. 25 633 25 22 

mailto:info@zuo.siedlce.pl

		2023-10-06T13:37:59+0200




